REQUERIMENTO Nº: 022 15/05/2017

VEREADOR FERNANDO PAIVA

Requer encaminhamento de ofício a Companhia Municipal de Trânsito e Transportes

Solicitando  que seja refeita a pintura da faixa de pedestre na Avenida  Ana jacinta na Vila

Santa Maria de Nazareth

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Venho requerer, que seja enviado ofício a Companhia Municipal de Trânsito e Transportes ,

solicitando a pintura da faixa de pedestre localizada na Avenida Ana Jacinta na Vila Santa Maria

de Nazareth

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois a faixa de pedestre está apagada e necessita uma nova

pintura.

Sala de Sessões, 15 de maio de 2017.

José Fernando de Paiva

Vereador

	REQUERIMENTO Nº: 022 15/05/2017
	VEREADOR FERNANDO PAIVA
	JUSTIFICATIVA